
Karel Hrndii-BIOMAG FAKTURA - DANOW DOKLAD d. 156010346
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Dodavatel:

am'

Datum vystavenf:
Datum splatnosti:
Datum uskutedn6ni pln6n i:

Forma [h_rady:

Karel HrnEii-BIOMAG
Karcl Hrn6ii
81

507 53 Ghomutice
lC; 18848125
DtC: C257O2232O85
Telefon: 493555596
Mobil:775 59424O
Fax 493 555 596
E-mail: biomag@biomag.cz
www.biomag.cz

f-12o5:m5'

dobirkou

Koneenf piijemce:

Vadabilni symbol: 156010346

Konstantni symbol: 0308
ObjednSvka 6.: ze dne:

Odbdratel: ld:
DIC:

Poliklinika Karlova Ves
Li56ie tidoli 57
UzSl Bratislava

Slovensko
133247541 ,0100

Mno2stvi Cena o/oDPH DPH

Zasil6me VAm na dobirku opravu dle VaSiobjedn6vky:

Oprava fidici jednotky Laguna v.6. =
28512, Servisni protokol cislo S15/215

Oprava aplikatoru MHL9 v.6. = 65461,

servisni protokol dislo s15/215
Opava aflik6toru AIHLg v.e. = 65174,

servisni p(otokol dislo s15215
Opava prtdodky EK€4H, Servisni
protokol dislo 515215
Manipulaini poplatek

1 ls 690,00

370,00

370,00

370,00

300,00

Cena dohodou.

Eva Zemdnkovd
eva.zemankova@biomag.cz
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1ks
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690,00 21%

370,00 21Yo

370,00 21Yo

740,00 21To

300,00 21Yo

144,90

77,70

n,70

155,40

63,00

834,90

M7,70

M7,70

895,40

363,00

I ? r'.!. 'rnlP
I

Neplafte, uhrazeno dobirkou !
Zapsdn v obchodnim rejsfiku u Krajsk6ho soudu v Hradci lG6lov6, odd. A, vloika 11764

Dovolujeme si Vas upozomit, Ze v plipade nedodrfuni data splatnosti uveden6ho na faKuie V6m m0leme r.i&ovat penale ve \lysi 0,05 % za katdi den prodleni.

Rekapitulace DPH v KC : Z6klad v Kd Sazba
0,30 Oo/o

0,00 1oo/o

0,00 15o/o

247O,O0 21o/o

DPH v KC Celkem s DPH v Kd

0,00
0,00

518,70

0,00
0,00

2 988,70

Soudet poloZek

Zaokrouhleni

GELKEM K UHRADE

518,70 2 988,70
0,30

2 999,00

Ekonomickf a informatni syst6m POHODA

Razitko:'

'i",/ i


